ART H 210 MANŞON ART-H210 0 5 ad 46,00 TRY HARİÇ 230,00 TRY
ORS 1211 K OYNAK BİLYALI RULMAN ORS-1211K 0 4 ad 310,00 TRY HARİÇ 1.240,00 TRY

TIMKEN 32006X KONİK RULMAN TIMKEN-3200
6X 0 5 ad 195,00 TRY HARİÇ 975,00 TRY

27*71 MAFSAL GU2771GMW 0 5 Ad 0 150,00 TRY HARİÇ 750,00 TRY
TOPLAM 0 69 2.039,00 TRY 11500.000 TRY

YALNIZ:ON BIR BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 11.500,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.